
ZARZĄDZENIE NR 0050.235.2018
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu i ustalenia regulaminu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1263 z późn. zm.), zarządzam:

§ 1. Powołać Gminną Radę Sportu jako organ opiniodawczo-doradczy Burmistrza Miasta Skoczowa 
w Składzie:

1. Zdzisław Kołodziejczyk - Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji,

2. Janusz Macura - Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Kulturalno-Oświatowego oraz Sportowego Dzieci 
i Młodzieży „WRZOS”,

3. Grzegorz Kukulski - Klub Sportowy „Siatkarz-Beskid" Skoczów,

4. Piotr Swoboda - Klub Piłkarski BESKID Skoczów,

5. Piotr Tomzik - Uczniowski Klub Sportowy „Sportowa Jedynka",

6. Stanisław Urbański - Ludowy Klub Sportowy "POGÓRZE",

7. Marcin Sitko - Klub Sportowy „AKADEMIA SPARTA” w Skoczowie,

8. Andrzej Fajer - Kobiecy Klub Sportowy „WISŁA" Skoczów,

9. Dariusz Markieczko - Ludowy Klub Sportowy "BŁĘKITNI" Pierściec,

10. Grzegorz Chudyk - Ludowy Klub Sportowy „Ochaby 96",

11. Zbigniew Gil - Dyrektor Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,

12. Magdalena Goryczka - Naczelnik Wydziału Funduszy Europejskich,

13. Agata Tomica - Inspektor Wydziału Funduszy Europejskich.

§ 2. Gminna Rada Sportu swoje obowiązki będzie wykonywać w oparciu o nadany przez Burmistrza 
Miasta Skoczowa „Regulamin działania Gminnej Rady Sportu”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu 
Miejskiego w Skoczowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Skoczowa

Mirosław Sitko

Id: E89B31FA-93E5-4809-9E87-A24F96FA6C1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.235.2018

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Regulamin działania Gminnej Rady Sportu

§ 1. 1. Gminna Rada Sportu, zwana dalej Radą, działa na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
o sporcie (Tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 z późn. zm.).

2. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym, a jej członkowie sprawują swoje funkcje społecznie.

§ 2. 1. W skład Rady wchodzą przedstawiciele:

1) organizacji i instytucji realizujących czynnie zadania w zakresie kultury fizycznej, mających swoją siedzibę 
na terenie  Gminy Skoczów, desygnowani przez własciwe statutowo organy, zaproszeni do współpracy 
przez Burmistrza Miasta Skoczowa;

2) Dyrektor Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji;

3) 2 pracowników Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu Miejskiego w Skoczowie.

2. Burmistrz zarządzeniem powołuje, odwołuje i dokonuje zmian składu Rady.

3. W przypadku powstania nowej organizacji lub instytucji realizującej zadania z zakresu kultury fizycznej 
i sportu, działającej na terenie Gminy Skoczów, Burmistrz Miasta Skoczowa może zaprosić kandydata 
zgłoszonego przez własciwy statutowo organ, do Gminnej Rady Sportu.

§ 3. 1. Rada obraduje na posiedzeniach jawnych, zwoływanych stosownie do potrzeb, co najmniej 2 razy 
w roku.

2. Członkowie Rady na pierwszym posiedzeniu wybierają ze swojego grona Przewodniczącego i jego 
Zastępcę.

3. W posiedzeniach Rady, na zaproszenie Burmistrza, mogą brać udział z głosem doradczym inne osoby, 
którym nie przysługuje prawo głosu w trakcie głosowań Rady.

4. Na wniosek Burmistrza lub 5 członków Rady, przeprowadza się głosowanie w sprawie ewentualnego 
wyboru nowego Przewodniczącego.

5. Kadencja Rady trwa 3 lata.

§ 4. 1. Posiedzenia Rady zwołuje Burmistrz lub Przewodniczący Rady, na co najmniej 7 dni przed 
terminem, podając porzadek obrad.

2. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia może być dokonane listownie, e -mailowo lub telefonicznie.

3. Wszystkie posiedzenia Rady sa protokołowane. Rada może wyrażać swoje zdanie w formie opinii, które 
przekazywane są pisemnie Burmistrzowi w terminie 14 dni od dnia posiedzenia.

4. Rada rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów.

5. Każdy członek Rady posiada jeden głos, w przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego.

6. W przypadku trzech pisemnie nieusprawiedliwionych nieobecności, Burmistrz odwołuje członka 
Gminnej Rady Sportu.

§ 5. Obsługę techniczną Gminnej Rady Sportu zabezpiecza Wydział Funduszy Europejskich Urzędu 
Miejskiego w Skoczowie.

Id: E89B31FA-93E5-4809-9E87-A24F96FA6C1F. Podpisany Strona 1




